Fristgerecht eingereichte Antrage bzgl. aktiver Startrechte auf Startrechtswechsel innerhalb des NLV

(vorbehaltlich der Freigabe des abgebenden Vereines):
Jg.

Pass-Nr. Name

46457 Ahrens
50509 Al Qadawi
49194 Albers
35918 Andreas
49449 Arend
50873 Bachmann
46721 Band
46291 Bansa
36421 Bansa
38828 Bartels
49307 Berg
49306 Berg
48974 Berzouga
49154 Birg

7038 Blechschmidt
39496 Bleeken
49142 Bodeker
28535 Bohm
50840 Boog

8658 Borstler
36617 Bottcher
42407 Brecht
49392 Breite
39843 Brinker
48588 Bronnert
49959 Buchbach
47064 Bultmann
50243 Burgdorff
49692 Cherkeh
47025 Daut
48730 Dierks
48727 Dierks
48661 Fasold
23079 Fasold
43803 Fasold
15145 Feth
48776 Feuerhelm
48987 Folgoso Weigmann
19168 Franke
49200 Geweke
47026 Globke
43359 Gordon

Vorname

Mattes
Israa
Quentin
Jannik
Fredrik
Pia
Mattias
Florian
Matthias
Ronny
Matteo
Rhea Johanna
Maram
Josefine
Achim
Laura
Niya
Tina
Vanessa
Dr. Boris
Paula
David
Moritz
Steffen
Antonia
Vincent
Franz-Josef
Benjamin
Leo
Lasse
Emilia
Vivian
Malte
Maren
Nele
Jan
Kevin
Nila
Bergith
Kimberly
Celina Sophie
Jordan

06
07
09
98
09
08
70
77
70
90
08
06
09
09
69
00
09
90
09
73
94
98
09
98
07
09
59
08
09
06
08
06
98
72
04
76
91
09
55
08
04
02

V.-Nr.

1850
3361
3419
1850
3355
4240
2129
3361
3361
1109
6507
6507
1109
3419
4111
1332
3419
7542
1111
2204
6506
1101
1109
2211
6206
6507
6714
6602
3419
5144
3419
3419
3612
3612
3612
6625
1109
3355
3462
3327
3419
3418

neuer Verein / LG

LG Peiner Land / 1829
TSV Neustadt

VfL Eintracht Hannover
LG Peiner Land / 1806
LG Neustadt Nord

LG Nordheide / 4236
Laufclub Blueliner

TSV Neustadt

TSV Neustadt
Braunschweiger Laufclub
Sportfreunde Hatten-Sandkrug
Sportfreunde Hatten-Sandkrug
Braunschweiger Laufclub
VfL Eintracht Hannover
SV Nienhagen

LG Gottingen

VfL Eintracht Hannover
OFV Ostercappeln

MTV Hondelage

VfB Fallersleben

TSV GroRRenkneten

LG Braunschweig
Braunschweiger Laufclub
VfL Wolfsburg

VfL Léningen
Sportfreunde Hatten-Sandkrug
SFN Vechta

DSC Oldenburg

VfL Eintracht Hannover
TSV Wehdel

VfL Eintracht Hannover
VfL Eintracht Hannover
TV Stadtoldendorf

TV Stadtoldendorf

TV Stadtoldendorf

1. TC Oldenburg Die Baren
Braunschweiger Laufclub
LG Neustadt Nord
Hannover Runners
Garbsener SC

VfL Eintracht Hannover
Hannover 96

V.-Nr.

1850
3336
3541
1850
3361
4240
1445
3336
3336
6826
6509
6509
1101
3415
3313
4516
3541
7602
2126
2218
6604
1109
1112
7207
7501
6509
6701
6115
3303
5146
3430
3430
3246
3246
3246
8324
1216
3361
3403
3356
3430
7602

Stand: 30.11.2022 24.00 Uhr
alter Verein / LG

LG Peiner Land / 1806
SV Germania Helstorf
TKJ Sarstedt

LG Peiner Land / 1815
TSV Neustadt

LG Nordheide / 4203
Laufer-Team Oker
SV Germania Helstorf
SV Germania Helstorf
SV Brake

TSG Hatten-Sandkrug
TSG Hatten-Sandkrug
LG Braunschweig

SG Misburg

TSV Burgdorf

TV Jahn Schneverdingen
TKJ Sarstedt

OTB Osnabriick

TSV Sickte

ULV Wolfsburg

VL Oldenburg
Braunschweiger Laufclub
TV Mascherode

SV Union Lohne

SV Quitt Ankum

TSG Hatten-Sandkrug
OSC Damme

TSG Westerstede
TuS Altwarmbiichen
LG Wesermiinde

TK zu Hannover

TK zu Hannover

LG Weserbergland
LG Weserbergland
LG Weserbergland
Fortuna Logabirum
Hoitlinger SV

TSV Neustadt
Post-SV Hannover
TV Lohnde

TK zu Hannover

OTB Osnabriick



49504 Greimel
48186 Gustafsson
49106 Harms
48494 Heinelt
47934 Heinsch
45810 Hinsch
48505 Hirschner
48053 Horton
45284 Jakob
50511 Katzschke
45356 Kerl
39203 Kiel

42750 Kloth
36850 Kluge
49499 Kobmann
47199 Kohler
49288 Kohler
46464 Konig
42718 Krier
47583 Krug
50801 Kuschel
37037 Lauenstein
30549 Linschmann
49137 Linschmann
46554 Linschmann
47491 Lischewski
50837 Lucya
49138 Maiwald
49390 Matthaus
47898 Meier
48997 Meyer
51277 Meyer
47634 Meyer
48126 Michels
49550 Moran
36923 Muchow
46048 Nolken
50510 Oehlerking
35562 Opperbeck
47062 Ostrowski
50029 Pahl
49664 Pahz
43851 Pahz
49381 Pohlker
44605 Poppe
11942 Povel

Elisabeth
Kjell

Clara
Arthur

Zoe Fey
Jonas
Matti

Lena Charlotte
Thede
Edith
Felina
Lea-Marie
Ariane
Maria-Luise
Hans
Marten
Renate
Lisa

Detlef
Tobias
Sarah
Philipp
Chris

Jan

Leni

Tanja
Fiona Antonia
Lara

Elias
Tahmi
Edda

Jette
Tilman
Martin Alexander
Joshua
Silvia
Karianne
Liv

Tim
Clemens
Yannis
Magnus
Torsten
Bennett
Dieter

Dr. Christian

3419
3430
3419
1614
1509
3418
3418
3419
3419
3361
1612
3349
1205
3462
1109
5301
6529
1101
2211
3509
1509
7602
3419
3419
3419
6808
3612
3419
1109
3612
3612
3612
3418
6509
4240
6808
1101
3361
1101
2211
5401
3419
3419
6103
6808
1101

VfL Eintracht Hannover
TK zu Hannover

VfL Eintracht Hannover
Einbecker SV

TSV Germania Helmstedt
Hannover 96

Hannover 96

VfL Eintracht Hannover
VfL Eintracht Hannover
TSV Neustadt

TSV Dassensen

SC Langenhagen

MTV Gifhorn

Hannover Runners
Braunschweiger Laufclub
SG Osterholzer LA / 5327
Delmenhorster TV

LG Braunschweig / 1103
VfL Wolfsburg

TVE Algermissen

TSV Germania Helmstedt
OTB Osnabriick

VfL Eintracht Hannover
VfL Eintracht Hannover
VfL Eintracht Hannover
SV Nordenham

TV Stadtoldendorf

VfL Eintracht Hannover
Braunschweiger Laufclub
TV Stadtoldendorf

TV Stadtoldendorf

TV Stadtoldendorf
Hannover 96

TSG Hatten-Sandkrug
LG Nordheide / 4236

SV Nordenham

LG Braunschweig

TSV Neustadt

LG Braunschweig / 1103
VfL Wolfsburg

LAV Zeven

VfL Eintracht Hannover
VfL Eintracht Hannover
SV Friedrichsfehn

SV Nordenham

LG Braunschweig / 1103

2211
3436
4111
1612
1522
5545
3407
3312
2116
3336
3246
5123
2211
3350
2111
5301
6530
1101
2218
3418
1526
6532
3541
3541
3541
6627
3246
3541
4614
3246
3246
3246
4620
1109
4240
6827
1109
3336
1101
1109
5447
3541
3541
6509
6826
1101

VfL Wolfsburg

TuS Wettbergen

SV Nienhagen

TSV Germania Dassensen
MTV Schoningen

VfL Stade

TuS Bothfeld

SG Bredenbeck-Holtensen
MTV Wolfenbiittel

SV Germania Helstorf

LG Weserbergland

TV Loxstedt

VfL Wolfsburg

LAC Langenhagen

MTV Jahn Schladen

SG Osterholzer LA / 5330
TV Jahn Delmenhorst

LG Braunschweig / 1114
ULV Wolfsburg

Hannover 96

Velpker SV

LC 93 Delmenhorst

TKJ Sarstedt

TKJ Sarstedt

TKJ Sarstedt

Team Laufrausch Oldenburg
LG Weserbergland
TKJ Sarstedt

SC Kirch- und Westerweyhe
LG Weserbergland

LG Weserbergland

LG Weserbergland

SV Rosche
Braunschweiger Laufclub
LG Nordheide / 4221

SG akquinet Lemwerder
Braunschweiger Laufclub
SV Germania Helstorf
LG Braunschweig / 1102
Braunschweiger Laufclub
TV Sottrum

TKJ Sarstedt

TKJ Sarstedt

TSG Hatten-Sandkrug
SV Brake

LG Braunschweig / 1102



50208 Povel
49840 Povel
12521 Redenius
49453 Rochell
49281 Rossi
42918 Schaper
39897 Schlaak
33189 Schmidt
49427 Schmidt
48294 Schmidt
38899 Schreiber
36228 Schuh
43279 Schumann
49689 Schinemann
29828 Schunke
41190 Schutt
49665 Schwabe
31809 Schwarz
34356 Schwippel
43464 Sill

44386 Soetebier
27686 Spitzer
42463 Sprenger
40756 Stohr
49655 Stute
48933 Sulenski
48934 Sulenski
48614 SiRemilch
49661 Sydow
47749 Terhorst
38690 Thiel
42709 Tolle
33330 Trenker
46776 Tschense
48268 Ulbrich
49188 Wagenknecht
48602 Weber
48563 Wedeken
46468 Weermann
47342 Weiser
49534 Weppler
32704 Wilkens
47344 Windmoller
49179 Winneke
47796 Wittenberg
50886 Wolfer

Moritz
Philipp
Fokko
Andre
Martino
Hendrik
Pia-Marie
Ann-Kathrin
Paula
Tara

Felix
Carsten
Mira

Marie
Christoph
Jurina
Charlotte
Helge
Tim-Niklas
Celina
Jennifer Laura
Ted
Melissa
Marlene Felicitas
Thilo

Malin
Thore
Lysann
Maximilian
Paula
Luna
Annika
Tobias
Florian
Lukas
Ben
Lennard
Pascal
Fabian
Julia
Maximilian
Bernd
Franka
Oskar
Emmi
Saphira-Rosa

1101
1101
3420
3418
1109
3462
3119
1101
7726
3805
3436
3356
1101
3419
1332
4210
3419
4524
4513
3430
4240
3356
6601
3419
3355
5144
5144
1101
3419
6205
2211
3529
3361
3246
1109
3355
4614
7602
1109
3355
3419
6701
3355
3430
1332
3419

LG Braunschweig / 1103
LG Braunschweig / 1103

SpVg Nieders. Hann.-Déhren

Hannover 96
Braunschweiger Laufclub
Hannover Runners

TuS Sulingen

LG Braunschweig

SV Union Meppen

LG Eimbeckhausen.Messenkamp

TuS Wettbergen

TV Lohnde

LG Braunschweig

VfL Eintracht Hannover
LG Gottingen

MTV Hanstedt

VfL Eintracht Hannover
LG Fallingbostel

MTV Soltau

TK zu Hannover

LG Nordheide / 4236
TV Lohnde

BTB Oldenburg

VfL Eintracht Hannover
LG Neustadt Nord

TSV Wehdel

TSV Wehdel

LG Braunschweig

VfL Eintracht Hannover
VfL Léningen

VfL Wolfsburg
Eintracht Hildesheim
TSV Neustadt

LG Weserbergland
Braunschweiger Laufclub
LG Neustadt Nord

SC Kirch- und Westerweyhe
OTB Osnabriick
Braunschweiger Laufclub
LG Neustadt Nord

VfL Eintracht Hannover
OSC Damme

LG Neustadt Nord

TK zu Hannover

LG Gottingen

VfL Eintracht Hannover

1101
1101
3345
1109
1101
3409
3101
1109
7725
3205
3435
3336
4621
3541
1901
5301
3541
4520
1109
3388
4240
3336
7740
7602
3361
5113
5113
1109
3541
7725
3419
1101
4423
3847
3527
3361
4603
6532
8208
3361
3246
6702
3361
3436
1704
3430

LG Braunschweig / 1102
LG Braunschweig / 1102
TSV Kirchdorf
Braunschweiger Laufclub
LG Braunschweig

TSV Victoria Linden

TSV Asendorf
Braunschweiger Laufclub
LAV Meppen

MTYV Friesen Bakede
Mihlenberger SV

SV Germania Helstorf
TuS Soltendieck

TKJ Sarstedt

SV Union Salzgitter

SG Osterholzer LA

TKJ Sarstedt

TV Jahn Walsrode
Braunschweiger Laufclub
Rukeli Trollmann e.V.

LG Nordheide / 4223

SV Germania Helstorf
LG Papenburg/Aschendort
OTB Osnabrtick

TSV Neustadt

LAV Bokel

LAV Bokel
Braunschweiger Laufclub
TKJ Sarstedt

LAV Meppen

VfL Eintracht Hannover
LG Braunschweig

LG Lineburg

VfL Biickeburg

DJK Blau WEeil Hildesheim
TSV Neustadt

MTV Bad Bevensen

LC 93 Delmenhorst
Emder Laufgemeinschaft
TSV Neustadt

LG Weserbergland

TV Dinklage

TSV Neustadt

TuS Wettbergen

LG Osterode

TK zu Hannover



46345 Zimmermann Jorg 61 3847 ViL Blickeburg 3246 LG Weserbergland



